Российская Федерация
Иркутская область
Эхирит-Булагатский  район
Муниципальное образование   «Алужинское»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«17» июня  2013г.  №  147 с. Алужино
«О  назначении  выборов депутатов Думы
 муниципального образования «Алужинское»
В  соответствии  со статьёй 10 федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» №67-ФЗ, статьёй 23 федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ, статьи 11 Закона Иркутской области от 11.11 2011 №116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», статьи 14 Устава муниципального образования «Алужинское»
ДУМА РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов Думы муниципального образования «Алужинское» по одному многомандатному избирательному округу на воскресение 8 сентября 2013 года.
2. Уведомить Избирательную комиссию Иркутской области о назначении муниципальных выборов.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МО «Алужинское»
О.Ихиныров
[bookmark: _GoBack]